
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXVII              Broj 28   
Baška Voda, 20. studenog 2025.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Temeljem članka 44. Statuta Općine Baška Voda 
(GL br. 26/25), općinski načelnik dana 20.11.2025. 
donosi 

ODLUKU
o stavljanju van snage Pravilnika o 
parkirnim zonama i vremenskom 

ograničenju trajanja parkiranja, visini 
naknade za parkiranje i vremenu naplate 

na području Općine Baška Voda 

Članak 1. 
Ovom Odlukom stavlja se van snage Pravilnik 

o parkirnim zonama i vremenskom ograničenju 
trajanja parkiranja, visini naknade za parkiranje i 
vremenu naplate na području Općine Baška Voda 
(GL 20/22, 10/23, 11/23, 13/23). 

Članak 2. 
Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda. 
 
KLASA: 024-01/25-01/166 
URBROJ: 2181-17-02-25-01 
U Baškoj Vodi, 20. studenog 2025. godine

                                                   Općinski načelnik 
                                               Vjekoslav Radić, dipl.oec.



Strana 326 - broj 28                                       GLASNIK                      Četvrtak 20. studenog 2025.

IZDAVAČ: Općina Baška Voda - Za izdavača odgovoran je Jedinstveni upravni odjel Općine Baška Voda, Baška Voda, Obala sv. Nikole 65.
PRIJELOM I TISAK: GRAFIKA KING d.o.o., Makarska

SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Odluka o stavljanju van snage Pravilnika o parkirnim zonama i vremenskom ograničenju trajanja parkiranja, 
    visini naknade za parkiranje i vremenu naplate na području Općine Baška Voda ....................................................325


